Leo PP. XIII.

Ad perpetuam rei memoriam. Sicut accepimus, in Dioecesi Tarnoviensi pia Presbyterorum Consociatio seu Sodalitas canonice erecta existit titulo S. Josephi, Deiparae Virg. Immac. Sponsi Ecclesiaeque Catholicae coelestis Patroni, cuius Sodales id sibi praecipuum propositum habent quotannis sacro recessui vacandi, ut „Dei gratiam resuscitent, quae est in eis per impositionem manuum Presbyterii“ et ad Sacras Missiones ipsa in Dioecesi incumbendi, ut populus praecepta Dei et quae ad salutem sunt necessaria, ediscat. Nos, ut Sodalitas hujusmodi majora in dies incrementa suscipiat, de om-

nipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. ejus auctoritate confisi, omnibus Presbyteris, qui dictam Sodalitatem in posterum ingredientur die primo eorum ingressus, si vere poenitentes et confessi SSmm. Eucharistiae Sacramentum sumpserint, *Plenariam*, ac tam descriptis quam pro tempore describendis in dicta Sodalitate in cujuslibet eorum *mortis articulo*, si vere quoque poenitentes et confessi ac S. Communionem refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem contriti nomen Jesu, ore si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, *etiam Plenariam*; nec non iisdem Sodalibus, vere item poenitentibus et confessis ac S. Communionem refectis, qui quamlibet Ecclesiam seu Oratorium publicum tempore Sacrarum Missionum, ceteris vero temporibus respectivam ejusque Parochialem Ecclesiam diebus festis S. Joseph titularis, S. Caroli Boromei, S. Joannis Cantii nec non S. Stanislai Episc. et Mart., a primis vespere ad occasum solis dierum hujusmodi, singulis annis devote visitaverint ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac Sanc. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die pterum id egerint, *Plenariam similiter* omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Christi fidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. In contrarium faciend. non obstan. quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Datum Romae apud S. Petrum sub anno Piscatoris die XXXI. Julii MDCCCLXXXII. Pontificatus Nostri anno Quinto. Th. Card. Mertel. (L. S.)

— (*Dycezya przemyska*). Już raz wspominaliśmy w tych pismach o wizycie kan. najp. ks. biskupa sufragana Ignacego Łobosa w dekanacie *sanockim*. Tu ogólnie dodamy, że we wszystkich parafiach tego dekanatu przygotowano dla dostojnego ks. Biskupa jak najuroczystsze przyjęcie, w którem wszystkie warstwy społeczeństwa brały żywy udział. Jedno z najwspanialszych a zarazem najrzowniejszych przyjęć urządzono w parafii *Dydnia*, do której ks. Biskup w d. 25 lipca, prowadzony od granicy parafii przez banderyę konna, przybył na wizytę kan. i konsekracyę nowego kościoła, przy której to okazji miała się zarazem odbyć i installacya nowego proboszcza ks. F. Biesiadzkiego. W przemowie przy powitaniu podniósł ks. Biskup ofiarności parafian w wybudowaniu wspaniałej świątyni. Celemu tutaj przyjęciu ks. Biskupa nadawała cechę niezwykłej uroczystości już to wspaniała brama tryumfalna, już to przyozdobiony gustownie kościół i udekorowana w flagi i chorągwie o barwach kościoła i kraju droga, z gościncea do kościoła prowadząca. W *Krzemienny* p. Dydyński urządził na cześć ks. Biskupa korowód z pochodniami i ognie sztuczne przy odgłosie miejscowej muzyki i śpiewu dzieci szkolnych. Do sakramentu Bierzmowania przystąpiło przeszło 2.000 osób, i to po większej części ludzi starszych, którzy od 30 lat nie mieli sposobności przyjąć tego Sakramentu. W d. 29 lipca wyjechał ks. Biskup (z powrotem do Przemysła) najprzód do OO. Jezuitów do Starejwsi. Jakkolwiek wizyta najp. ks. Biskupa wypadła w ciągu największych robót w polu, mimo to lud z całej okolicy garnał się doń massami, aby albo przystąpić do sakramentu Bierzmowania, lub wysłuchać mszy św. przez ks. Biskupa odprawianej, albo wreszcie aby usłyszeć z ust jego Słowo Boże, wygłaszane z właściwą ks. Biskupowi werwą i św. namaszczeniem.